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Periodicas/gasettas

Pelegrins

sign.

Onns

1901 - 1942
1944
1945
1946
1947
1949
1959
1960
1961
1963
1964

Tschespet

Nr.

O 00N O U1 B W N -

T = S = S )
A w N RO

Autura/ra

Cavelty M. Ursula
Camathias Florin

Blihler G.A.
Blihler G.A.
Hounder G.A
Schmid C.
Nay G.M.
Nay G.M.
Biihler G.A.
Carnot P. Maurus
Cadieli Gion
Muoth G.C.
Muoth G.C.
Schmid C.
Tuor Alfons

ligiai

Tetel

Fabiola Il
Historias dil Munt S. Gieri

Novellas
Novellas

Poesias e prosa
Ils ovs da pastgas
Ovras

Ovras

Novellas

Gieri Genatsch
Brumbels e Stumbels
Ovras

Ovras

Igl utschi canari
Ovras

Casa editura

Dr. C. Decurtins
Romania

Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania

Onn

1900
1921

1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Tuor Alfons
Tuor Alfons
Blhler G.A.
Camathias Florin
Carnot P. Maurus
Carnot P. Maurus
Carnot P. Maurus

Caminada Sur Rest Giusep

Gadola Dr. Guglielm
Carnot P. Maurus
Carnot P. Maurus

Nay Sep Mudest
Balletta Alexander
Sialm Sur Gion Battesta
Arpagaus Aluis
Deplazes Gion

Decurtins Alexi
Caduff Leonard
Halter Toni
Gadola Guglielm
Hendry Ludivic
Deplazes Gion
Gadola Guglielm
Deplazes Gion
Hendry Ludivic
Gadola Guglielm
Sialm Sur Gion Battesta

Caminada Benedetg

Sialm Sur Gion Battesta

Candinas Theo
Cathomas Bistgaun
Cadruvi Donat
Berther Toni
Gadola Guglielm
Capaul Mario
Derungs Ursicin G.G.
Berther Toni
Camenisch Silvio
Hendry Vic
Candinas Theo
Maissen Alfons

Ovras

Ovras

Novellas

lls Retoromans/ La Flur de Ramosch
General Demont

Igl emprem Sanctuari sut Rhein/ Roswitha
Monas e minas/ Per in pign plein crestgas
La sclavinada/ Spinas punschan

P. Baseli Berther: Sia veta e sias ovras
Poesias

Saung grischun/ Il pelegrin de Milaun
Prosa e Poesia

Dellas ovras litterarias

Schiember grischun

Per rovens e runtgas

Marietta: Cuolpa u destin

Historias de catscha

Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania

Igl det da Dia: Prosa e poesia da Pader Alexa Romania

Vacanza ad uaulverd

Culan de Crestaulta

Paul Luziet e sias marletgas
Tia veglia daventi

La davosa untgida

Brulf

Paun casa

Spendra nus dal mal

Dals sumfils

Schiember grischun (II)
Tribuna de scola

Novellas

Da nies arcun

Schiember Grischun (III)

lls de Palasecca/ Cristagl
Historias da Gion Barlac
Umbrivas

Sin ballontscha

Agl ur

Nusautri

Stagiuns

Il saltar dils morts
Carstgauns e ratuns

Cara Laura

Atras claus e clis: Historias cuortas
Historias dil Parler Pign ed autras bialas
Mia resgia

Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania

1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1970
1975
1976
1977
1978
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987



60 Cadruvi Donat

61

62 Hendry Vic

63 Cadruvi Donat

64

65 Camenisch Silvio

66

67 Tambornino Rico

68 Candinas Theo

69 Camenisch Silvio

70 Camenisch Arno

71 Lergier-Caviezel Leontina
72 Candinas Theo

73 Tuor Leo

74 Derungs Ursicin G.G.
75

76 Maissen Alexander
Antenna

Periodica romontscha

sign.

onn

nr.1/1979 - nr.4/1995

Cumiaus

Tandem: Historias in a 'auter
Cun l'auter a per (Autobiografia)
Sabina ed autras raquintaziuns
Dunnas

L'auter

Xenotica

La tschendra dil temps

Maria Madleina

Hendri e ses babs

Ernesto ed autras manzegnas
Romana

Il barun dalla Muota
Settembrini

Il temps dellas tschereschas
Miu pli bi plaid romontsch
Ragischs

Dun da Nadal alla giuventetgna romontscha

sign.

onn

1925
1926
1936
1937
1938
1939
1940
1943
1949
1965

2X

Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Romania
Surselva Romontscha
Surselva Romontscha
Surselva Romontscha
Surselva Romontscha

1989
1990
1991
1992
1993
1995
1999
2002
2003
2004
2005
2006
2006
2006

2009
2016



1966 3x
1973
1974
1977
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1986
1987
1989
1990
1991
1992
1956
1964 2x
1951
1946
1961
1960
1963
1958
1955
1952
1962
1957
1953
1954

Regal da nadal

sign. annada onn

4 1965

Il piogn



sign. annada onn

I 1958
Il 1959
1] 1960
vV 1961
La tribuna romontscha
sign. tetel nr.
Iglierfan 1 7x
La mort dil bandit 2
Il sunadur de Nossadunna 3
Sontga Geneveva 4 2X
Il casti de Borotin 6 2x
maunca
maunca
maunca
maunca
Sil crest da Nossadunna 11
Preciosa 12
Clau Maissen 13
maunca
La matta romontscha giul Schuob 15 2x
Rica de Castelberg 16
Polieuct 17
maunca
maunca
La crusch zuppada 20
General Demont 21
Igl schluppet 22

Calender per mintga di

sign. onn

1923
1932
1934
1936



1937
1938
1941
1944
1951
1953
1957
1958
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1969
1973
1974
1976
1977
1978
1979
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1988
1989
1991
1992
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

2X

2X
2X



2007
2008
2009

Calender romontsch

sign. onn

1884
1892
1900
1904
1910
1916
1922
1928
1934
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1966



1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990 - 2016

Igl Ischi

sign. onn

1898
1907
1921
1922
1924
1926
1928
1930
1932
1934
1936
1938
1940



1941
1942
1943
1945
1946
1947
1948
1949
1950-1970
1973
1974
1974
1975
1975
1976
1976
1977
1977
1978
1978
1979
1979
1980
1980
1981
1981
1982
1982
1983
1983
1984
1984
1985
1985
1986
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1997
2001

2X



Novas litteraras

sign. nr.

5.1
5.2
6.1
6.2
7.1
7.2
8.1
8.2

10.1
10.2
111
11.2
12
13
14
15.1
15.2
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Ratoromanische Chrestomathie/Crestomazia

sign. Tom Part



I
e lll

Xl
Xl
Xl
XV
Register

Glogn - Calender romontsch

sign. Onn
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948



1949
1950
1951
1952
1953



